
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

54 

7 

40 

3 

21 

77 

26 

クラス 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

名前 

唐澤  哲也 

樋口  誠 

矢野  雅喜 

今村  健三 

五十嵐  紀夫 

米窪  泰志 

大貫  怜二郎 

チーム名 

ｃｌｕｂ　ｃｐｓｐｏｒｔｓ 

うず潮レーシング福山 

ｔｅａｍ　ＹＡＮＯＢＩＫＥ 

ＭａｄＮＵＴＳ＋ｊｏｎ　ｉｔ． 

Ｃｌｕｂ　　ＣＰＳｐｏｒｔｓ 

ＴＭ　Ｍｏｔｏ　Ｊａｐａｎ 

Ｗｅｂｉｋｅ　ＴＭ　Ｍｏｔｏ 

車両 

CRF450R 

450SX-F 

CRF450R 

FS450 

FS450 

SMK450ES Fi4T 

SMK450ES Fi4T 

BestLap 

1:23.682 

1:26.192 

1:27.310 

1:28.547 

1:28.625 

1:29.395 

1:30.163 

差 

2.510 

3.628 

4.865 

4.943 

5.713 

6.481 

GAP 

2.510 

1.118 

1.237 

0.078 

0.770 

0.768 

In Lap 

4 

5 

4 

3 

7 

5 

3 

Laps 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/06 9:44:38 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJスーパーモトS1チャレンジシリーズ第3戦 
S1 OPEN 

公式予選 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 9:29:59 

HSRサーキット 1.500 km 

2025/07/06 09:30 
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発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　発表
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*ゼッケン77番はMFJ国内競技規則 付則25 25-1-2-1(シケインのショートカット)に該当のため、 当該ラップタイムを抹消とした。
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